1
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI Nº 012/2020.

f~~h41.o,o _
DÁ NOM; GABINET.E~ NTOLOGICO.

I

\ A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAI, I por seus legítimos
representantes aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte
lei:
~V ,

,.. e-. Art. 1 ° - Fica denominado de "GALDINO VIEIRA DE ALMÊIDA",
o ~abinete odontológico da comunidage áo P-atrimônio .

........., -'--,

N'Y?1 A-.:.rt 2° C t ' d . / t - . . 1 .d . ""' r . - ompe e a a mm1s raçao mur::11c1pa provi enc1ar
placã de identificação a ser afixada no local~ f 1 - '- )T l

\ t~ Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

r-
Salão Nobre "Alípio de Rezende Outra" " da Câmara

Municipal de Mirai, 01 de Julho de 2020.

~ --=-=-----~ ~
MARCILEIDE CARLOS DOS SANTOS

VEREADOR
•

OSVALDO ALVES FELIPE
VEREADOR

CÂMARA MUNIC IRAÍ-MG
N~ PROTOCOlD--'--..------á-

/
~ rJ.R'im, = FONll!IFAX: (32) MZl-1ZIO

PRAÇ~ PRE~ITO JOÃO ANTONIO BILHEIRO, N•79 TÉRREO, CENTRO, MIRAI/MO. CEP: 36. 790-000

CÂMARA MUNICIPAL DE MI .
ESTADO DE MINAS GERAIS RAI

JUSTIFICATIVA:

Exmo. Sr. Presidente, nobres colegas,

Encaminho a esta Casa de Leis para apreciação dos nobres
colegas, o presente projeto para dar nome ao Gabinete Odontológico
da comunidade do patrimônio.

Galdino Vieira de Almeida nasceu e cresceu nesta comunidade,
a\~m disso, era uma pessoa muito prestativa e querida por todos da
região, razão pela qual, apresento o referido projet0 e1 assim
estaremos fazendo justiça com essa pequena homenagem.

Á

Salão Nobre "Alípio de Rezende Outra" da Câmara Municipal de
Mirai, 01 de Julho de 2020. \

MARCILEIDE CARLOS DOS SANTO
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE IRA[-MG
N~ PROTOCOLO /O I '2D L{)

~l i'tJ!!::J
~MIRAÍ-MG

. SilvaAlorlS0

OSVALDO ALVES FELI E
VEREADOR

SfriitlARIA 1 FONE/FAX: (32) 3426-1260
PRAÇA PREFEITO JOÃO ANTONIO BILHEIRO, Nº79 TÉRREO, CENTRO, MIRAI/MG • CEP: 36.790-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}